
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
Διεύθυνση 
Ταχ. Κωδικός 
Τ. Θ. 
e-mail 
Ιστοσελίδα 

: 
: 
: 
: 
: 
: 
: 

Ιωαννίδου Μαρίνα. 
2513 503542 
Εθνικής Αντίστασης 20 
651 10 - Καβάλα 
1159 
mail@dipe.kav.sch.gr 
https://dipe.kav.sch.gr 
 

 

  

Καβάλα, 
Αριθ. Πρωτ.: 

20/08/2024 
 Φ.11.2/3382  

 
 
 
 ΑΠΟΦΑΣΗ  

 
 
ΘΕΜΑ:   «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών που παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ  της Δ.Π.Ε. Καβάλας, 
διδακτικού έτους 2024-2025.»   
                    
Η Διευθύντρια της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το  Π.Δ. 1/2003 που καθορίζει τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
2. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/8-5-19961996 τ.Α’) όπως αυτό τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997 

(ΦΕΚ 94/τ.Α΄/205-1997). 
3. To Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-85) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

και άλλες διατάξεις». 
4. To Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
5. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/τ.Β'/17-11-2000 «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή 

Υπουργού στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 
6. Την υπ' αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική Απόφαση 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
7. Την με αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021(ΦΕΚ 6273/τΒ´/28-12-2021) με θέμα: Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης. 
8. Την με αρ. πρωτ. Φ.11.2/3164 Απόφαση της Δ.Π.Ε. Καβάλας με θέμα «Ονομαστικός χαρακτηρισμός 

λειτουργικά υπεράριθμων κλάδων ΠΕ60,ΠΕ70,ΠΕ06,ΠΕ05,ΠΕ11,ΠΕ60ΕΑΕ. Πρόσκληση για δήλωση 
τοποθέτησης όλων των εκπαιδευτικών των ανωτέρω κλάδων σε συγκεκριμένες σχολικές μονάδες 
τοποθέτησης για το διδακτικό έτος 2024-2025» 

9. Την με αρ. πρωτ. Φ.11.2/3320/13-08-2024 απόφαση της ΔΠΕ Καβάλας «Τοποθέτηση λειτουργικά 
υπεράριθμων εκπαιδευτικών  κλάδων ΠΕ60, ΠΕ60ΕΑΕ, ΠΕ70, ΠΕ11, ΠΕ06, ΠΕ05 της ΔΠΕ Καβάλας 
διδακτικού έτους 2024-2025» 

10. Τις αιτήσεις–δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των εκπαιδευτικών για τα λειτουργικά κενά.  
11. Τη με αριθ.22η /19-08-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Την τοποθέτηση  των  λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών, που δεν κατέστη δυνατόν να 
τοποθετηθούν  και εκπαιδευτικών που παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΠΕ Καβάλας σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα: 
 
 
 
 

mailto:mail@dipe.kav.sch.gr
https://dipe.kav.sch.gr/


 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ- 
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΕΩΣ 

1 ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 731696 ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

21-06-2025 

2 ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 728766 
 

ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

21-06-2025 

3 ΚΑΝΕΛΗ ΙΟΚΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 727703 
 

ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

31-08-2025 

4 ΠΡΙΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 727774 
 

ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

21-06-2025 

5 ΣΤΑΪΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 727225 
 

ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

21-06-2025 

6 ΚΕΚΡΙΔΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 728699 
 

ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

31-08-2025 

7 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ 
ΔΩΡΟΘΕΑ – 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 731681 

 
ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

31-08-2025 

8 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΚΟΣ 728354 
 

ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ 

31-08-2025 

9 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 728651 
 

ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΧΡΟΚΑΜΠΟΥ 

31-08-2025 

10 ΚΑΤΖΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 731704 
 

ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΚΑΝΗΣ 

31-08-2025 

11 ΚΑΛΛΙΣΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ 725080 
ΠΕ60 18ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

12 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 204099 
ΠΕ11 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

13 ΦΤΩΧΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 619793 
ΠΕ11 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

14 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 592599 
ΠΕ11 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

15 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 203993 
ΠΕ11 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

31-08-2025 

16 ΣΙΩΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 592659 

 
ΠΕ11 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

17 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 214609 
ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

21-06-2025 

18 ΠΑΓΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΦΩΤΙΟΣ 622900 
ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

31-08-2025 



19 ΤΣΙΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 225212 

 
 

ΠΕ11 

 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

31-08-2025 

20 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 616098 
ΠΕ11 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 

31-08-2025 

21 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 714894 

 
 

ΠΕ60 ΕΑΕ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

31-08-2025 

22 ΚΟΥΡΟΥΜΛΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ – 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 733483 

 
 

ΠΕ60 ΕΑΕ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

31-08-2025 

23 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 719955 
 

ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ 

31-08-2025 

24 ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ 713491 
 

     ΠΕ08 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

 
  Β. Την προσωρινή τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών που παρέμειναν στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ ως 
εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΕΩΣ 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 607728 ΠΕ70 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

2 ΖΗΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΜΟΣ 727746 ΠΕ70 
15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

3 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 727616 ΠΕ70 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

4 ΣΚΟΡΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 726890 ΠΕ70 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

5 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΞΑΝΘΟΣ 612653 ΠΕ11 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 208082 ΠΕ11 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

7 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 619993 ΠΕ11 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΗΟΥ 

31-08-2025 

8 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 214434 ΠΕ11 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΦΡΥΝΙΟΥ 

31-08-2025 

9 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 615885 ΠΕ11 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

10 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 225008 ΠΕ11 
24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

11 ΖΑΛΙΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ – 

ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 722334 ΠΕ71 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 



12 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 227692 ΠΕ07 
17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2025 

13 ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 722142 ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2024 

14 ΧΡΙΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 722151 ΠΕ60ΕΑΕ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31-08-2024 

 

Γ. Εξακολουθούν να είναι υπεράριθμοι μετά τις παραπάνω ρυθμίσεις και παραμένουν στο σχολείο όπου 
κρίθηκαν ως υπεράριθμοι και διατίθενται σε άλλες σχολικές μονάδες για συμπλήρωση του ωραρίου τους 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14 παρ. 14 του Ν. 1566/1985, (Π.Δ. 50/1996, ΦΕΚ 45/τ. Α’/08-03-
1996 άρθρο 14 παρ. 7)  οι κάτωθι εκπαιδευτικοί : 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 216888 ΠΕ70 

2 ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 716627 ΠΕ70 

3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 718799 ΠΕ70 

4 ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 718641 ΠΕ70 

5 ΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 718867 ΠΕ70 

6 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ – 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 727269 ΠΕ70 

7 ΣΤΡΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 726328 ΠΕ70 

8 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 728067 ΠΕ70 

9 ΜΕΝΕΔΙΑΤΗ ΚΟΚΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 731698 ΠΕ70 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η Διευθύντρια της Π.Ε. Καβάλας 

 

 

Αθανασία Φ. Γαϊτανίδου 


		2024-08-20T14:44:17+0300




